Terreno baldio

Rua Guanabara

0,60

Terreno baldio

Rua Goias

TABELA DE CONVENCOES

EIXO / ESTACAS
BORDA DA PISTA
CALCADA
GRAMA
EDIFICACOES
MURO

CERCA

11}

11}

11}

11}

NOTAS

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRINEOPOLIS

DEPARTAMENTO DE ENG. CIVIL

OBRA: PAVIMENTACAO RUA BARBARA KOBUS

PROJETO: GEOMETRICO

Desenhistas: Eng. Marcelo / Eng. DATA:

Augusto DEZ /2018

ESCALA: 1:250

ESTACA: 0 ATE 6+500

ARQUIVO:

PRANCHA:

01/05

FOLHA A1 - 841mm X 594mm




